

HDS AF 1/7 2000 HOLDING ApS

Egegårdsvej 3
2610 Rødovre

CVR-nr. 25506626

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. november 2024

Henning Dyrhund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HDS AF 1/7 2000 HOLDING ApS
Egegårdsvej 3
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25506626

Direktion

Henning Dyrland Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i Dyrhund Sørensen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.164.046 mod DKK 7.727.250 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.941.660.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-52.013	-35.863
Personaleomkostninger	1	-120.696	0
Indtjeningsbidrag		-172.709	-35.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.439.328
Finansielle indtægter		7.396.678	4.107.447
Finansielle omkostninger		-776.227	-691.554
Resultat før skat		6.447.742	7.819.358
Skat af årets resultat	2	-1.283.696	-92.108
Årets resultat		5.164.046	7.727.250

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-11.980.097	4.439.328
Overført resultat	12.144.143	2.055.722
Årets resultat	5.164.046	7.727.250

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.043.847
Finansielle anlægsaktiver	3	0	12.043.847
Anlægsaktiver		0	12.043.847
Andre tilgodehavender		9.066.035	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	525.794	596.964
Tilgodehavender	4	9.591.829	596.964
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	28.867.217	24.698.552
Værdipapirer og kapitalandele		28.867.217	24.698.552
Likvide beholdninger		4.801.875	1.274.636
Omsætningsaktiver		43.260.921	26.570.152
Aktiver i alt		43.260.921	38.613.999

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	11.980.097
Overført resultat		36.816.660	24.672.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.117.800
Egenkapital		<u>41.941.660</u>	<u>37.895.414</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	877.357	427.233
Langfristede gældsforpligtelser		<u>877.357</u>	<u>427.233</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	105.501
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	427.233	177.077
Anden gæld		8.171	2.274
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.904</u>	<u>291.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.319.261</u>	<u>718.585</u>
Passiver i alt		<u>43.260.921</u>	<u>38.613.999</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	7.540.769	22.616.795	0	30.282.564
Ekstraordinært udbytte			114.400		114.400
Udbetalt udbytte			-114.400	0	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		4.439.328	2.055.722	1.117.800	7.612.850
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	11.980.097	24.672.517	1.117.800	37.895.414
Udbetalt udbytte			0	-1.117.800	-1.117.800
Overført via resultatdisponeringen		-11.980.097	12.144.143	5.000.000	5.164.046
Egenkapital pr. 30. juni 2024	125.000	0	36.816.660	5.000.000	41.941.660

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	120.696	0
I alt	<u>120.696</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-596.964	604.310	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-692.671	-177.077			
Skat af årets resultat	1.283.696	877.357	0	2.161.053	92.108
Betalt acontoskat	-445.000	0			
Betalt udbytteskat	-74.855	0			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>-525.794</u>	<u>1.304.590</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>2.161.053</u>	<u>92.108</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-525.794	0	0		
Langfristede gældsforpligtelser	0	877.357			
Kortfristede gældsforpligtelser	0	427.233			
I alt	<u>-525.794</u>	<u>1.304.590</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022/23
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	63.750	63.750	535.179
Afgang i året	-63.750	-63.750	-471.429
Kostpris pr. 30. juni 2024	0	0	63.750
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	11.980.097	11.980.097	7.540.769
Årets opskrivninger	0	0	4.439.328
Modtaget udbytte i året	-4.437.000	-4.437.000	0
Afgang i året	-7.543.097	-7.543.097	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	0	0	11.980.097
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	12.043.847

4. Tilgodehavender

	2023/24
	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	7.816.035

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.695.064
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	24.972.202

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	139.872
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	3.895.016

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Dyrland Sørensen

Direktør

Serienummer: d2e0b38d-c7e0-44f0-b887-4881bf2fa9c6

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-05 11:57:55 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-11 06:47:28 UTC



Henning Dyrland Sørensen

Dirigent

Serienummer: d2e0b38d-c7e0-44f0-b887-4881bf2fa9c6

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-12 13:36:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: H5005-555LW-TXXFE-8GKQX-NH08T-EMICKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**